


Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

	Ја свикувам 5-та (петтата) седница на Советот на Општина Берово на ден 24.12.2021 година (петок), во салата за венчавки на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 часот  со следниот:


Д н е в е н      р е д:
1. Усвоен Записник од 4-та Седница на Совет на општина Берово;
2. Буџетски Календар за 2022 година;
3. Одлука за недонесувење на Буџет на Општина Берово за 2022 година;
4. Одлука за недонесување на Одлука за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година;
5. Одлука за недонесување на ОДЛУКА за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на административните службеници во Општина Берово за 2022 година;
6. О Д Л У К А за утврдување на критериуми за распределба на блок дотацијата од програмата Н1-Основно образование по училиштата во Општина Берово;
7. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставници на основачот во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово;
8. Програма за енергетска ефикасност на општина Берово за 2022 година;
9. Деветмесечен финансиски извештај за работа на ЈПКР„Услуга“Берово за 2021 година;
10. Програма за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2022 година;
11. Програма за работа на Советот на Општина Берово за 2022 година;


Бр.09-4334/1                                                        Совет на Општина Берово
         17.12.2021 година                                                  Овластен член по Решение
[bookmark: _GoBack]                                                                          бр.09-3985/1 од 22.11.2021год.
   Б е р о в о					               Марија Буровска
